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Moskiter Long Active 100 ml.
 

Cena: 16,05 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Moskiter Long Active to spray ochronny przeciw komarom i meszkom.

Dzięki aktywnym składnikom zawartym w spray’u, takim jak olejek lawendowy, olejek cytronella, olejek z drzewa herbacianego oraz
zapach waniliowy, na naszej skórze tworzy się warstwa ochronna. Moskiter Long Activ jest naturalnym produktem, a więc w pełni
bezpiecznym dla Ciebie i Twojej rodziny.

Naturalne olejki eteryczne lawendowy, cytronella i z drzewa herbacianego tworzą na skórze cienką warstwę ochronną, bezpieczną dla
naszej skóry. Nadają skórze przyjemny, delikatny zapach chroniący nas przed niektórymi uciążliwymi owadami.
Ekstrakt z nagietka i aloes odżywiają, nawilżają skórę oraz łagodzą podrażnienia.
Zapach waniliowy przyjemny zapach dla człowieka najskuteczniej chroniący przed uciążliwością niektórych owadów, ma również
działanie uspokajające i odprężające.

Produkt przebadany pod kontrolą lekarza dermatologa – nie powoduje uczuleń,
podrażnień skóry.

Skład:
Alcohol denat., propane/butane/isobutane, propylene glycol, aqua, cymbopogon winterianus jowitt oil, lavandula angustifolia oil, aloe
barbadensis leaf juice, calendula officinalis extract, parfum, melaleuca alternifolia oil, geraniol, citronellol, limonene, linalool, citral,
eugenol, farnesol, coumarin.

Stosowanie:
Niewielką ilość preparatu należy rozpylić z odległości ok. 20 cm na skórę. Na twarz nanosić pośrednio: nanieść preparat na dłoń,
następnie lekko natrzeć skórę. Nie stosować na skaleczoną skórę. Tylko do stosowania zewnętrznego.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.Nie stosować na skaleczoną skórę.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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